苏教办高函﹝2017﹞25号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅办办办办公公公公室室室室关关关关于于于于做做做做好好好好

高高高高等等等等教教教教育育育育质质质质量量量量监监监监测测测测国国国国家家家家数数数数据据据据平平平平台台台台

2017年年年年监监监监测测测测数数数数据据据据填填填填报报报报工工工工作作作作的的的的通通通通知知知知

各有关高等学校：

根据国务院督导办《关于做好“高等教育质量监测国家数据

平台”监测数据填报工作的通知》（国教督办函〔2017〕63 号，

见附件）要求，按照监测数据填报“属地化、全覆盖”的原则，现

将我省高校填报 2017年监测数据的有关事项通知如下。

一、填报对象

全省所有普通本科院校（含独立学院）均应按国务院督导办

通知要求做好监测数据年度填报工作。新设本科院校自批准招生

当年起开始参加监测数据采集。监测数据平台登录地址为：

udb.heec.edu.cn，各校继续沿用往年用户名和密码登录。

二、工作要求

建设国家数据平台是加强教育质量常态监测、建立健全高等

教育质量保障体系的重要举措。各高校应确保采集的数据客观真

实、准确无误，保持与有关评估的填报数据、以往填报的数据以

及高基报表填报数据等相协调，并在 11月 30日前按要求登录国